
Российская Федерация
  Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «25» февраля 2016 года                  №60
  
Об установлении границы территории,
на которой может быть создана народная 
дружина в городе Галиче Костромской области

В соответствии с пунктом 37 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06
октября  2003  года  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 12 Федерального закона
от  02  апреля  2014  года  №44-ФЗ  «Об  участии  граждан  в  охране  общественного
порядка», частью 2 статьи 7 Закона Костромской области от 01 апреля 2013 года
№347-5-ЗКО «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории
Костромской  области»,  руководствуясь  пунктом  1.41  части  1  статьи  8  Устава
муниципального образования городской округ город Галич Костромской области,

Дума городского округа решила:
1.  Установить,  что  границей  территории,  на  которой  может  быть  создана

народная  дружина  в  городе  Галиче  Костромской  области,  является  граница
муниципального  образования  городского  округа  —  город  Галич  Костромской
области,  установленная  пунктом  3  статьи  3  Закона  Костромской  области  от  30
декабря  2004  года  №237-ЗКО  «Об  установлении  границ  муниципальных
образований в Костромской области и наделении их статусом».

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Думы городского           Глава городского округа - 
округа - город Галич Костромской области             город Галич Костромской области

                                                 В.П.Ивасишин                                              С.В. Синицкий


	Костромская область
	Город Галич
	Р Е Ш Е Н И Е


